localizado na Rua Projetada, s/nº, Bairro 
Porto São Pedro, neste Município de Macau, 
no Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 401,67 
metros quadrados, mediante pagamento de 

5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 1.426,73 (Um mil, 
quatrocentos e vinte seis e setenta e três 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o(a) Sr(a) MARIA FLORÊNCIA DE 
SOUZA, CPF 241.888.324-87.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições